37.142,00 37.142,00DIGIT               1,00 Digitalización                                    

66.325,00 66.325,00GTOSOP              1,00 Gastos Operativos Canal Verde                     

Subtotal:  368.767,00

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

446.208,07 368.767,00  368.767,00  77.441,0721,00%

Total: $  446.208,07

Cuatrocientos cuarenta y seis mil doscientos ocho con 07/100Son Pesos

24/08/2025 Vto. de CAE :

75334242704681